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8.2

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.1.7

2.1.8

2.1.9

2.2.7

2.3.2

4.1.1

4.1.4

4.1.7

8.1.1

8.2.2

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.34

2.1.6.02
2.1.6.03

2.1.7.02

2.1.8.01
2.1.8.04

2.1.9.19

2.2.7.02

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.09

4.1.4.01
4.1.4.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.09

8.1.1.04

8.2.2.01

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Saldo Inicial De Caja

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Seguros Pagados Por Adelantado

Construcción De Obras
Anticipo Por Otros Proveedores De Bienes Y Servicios

Cuentas Escriturales - C.U.T

Detrimento De Bienes

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Otros Gastos

Proveedores De Bienes Y Servicios F.F.10
Oblig. Por Fondos De Terceros

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Otros Gastos

Capital De Las Entidades Centralizadas

Activos De Uso Institucional

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Gastos Pagados Por Adelantado

Anticipos A Proveedores

Otros Activos Corrientes

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Otras Deudas Corrientes

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

Reserva De Revalúo

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

RESERVAS

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

         155.347.757

                   0

       3.681.872.360

          34.156.175

      60.054.321.568

       7.066.683.740

          26.974.402

      63.279.316.158

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.655.931.710

          55.017.552

       1.071.684.631

      98.205.498.563

      25.482.230.019

      70.992.381.600

          26.974.402

      63.279.316.158

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       6.782.633.893

      98.205.498.563

      25.482.230.019

     134.298.672.160

                   0

                   0

                   0

       6.782.633.893

     123.687.728.582

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/01/2022 30/04/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

           7.113.280
                   0

         148.234.477

                   0
                   0

         383.247.424
       3.298.624.936

          34.156.175

      11.623.087.322
      48.431.234.246

       7.066.683.740

          26.974.402

     108.048.805.082
-     44.769.488.924

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       3.302.640.987
       2.091.827.093
         188.201.530
          73.262.100

          22.579.552
          32.438.000

                   0
         102.463.850

                   0
         969.220.781

                   0

      98.205.498.563

      25.482.230.019

     134.298.672.160      130.470.362.475
       3.828.309.685

     134.298.672.160     134.298.672.160

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL
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